
 

 

Vilniaus chirurgų draugijos,  

Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Klinikinės medicinos instituto,  

Gastroenterologijos, nefrourologijos ir chirurgijos klinikos,  

Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų 
 

Mokslinė - praktinė konferencija 

 

ŽAIDIMAI CHIRURGIJOJE 

2025-04-24 16.00 val. 

Dūmų fabrikas, Dūmų g. 5, Vilnius 

 

Konferencija skirta visų specialybių gydytojams ir slaugytojams 
 

PROGRAMA 

 
16.00-16.45  Organizacinė kultūra sveikatos priežiūros įstaigoje. Išmanioji lyderystė 

Psichologas Mykolas Valainis (VUL SK)  

 

16.45-17.30  Teisė nepradėti gaivinti  

Doc. Ingrida Lisauskienė (VUL SK) 

 

17.30-18.15  Požiūris į mirtį mūsų visuomenėje  

Slaugytoja Laima Baršauskienė 

 

18.15-19.00 Kaip vaizdo žaidimai augina naująją chirurgų kartą?  

Žurnalistas Karolis Pilypas Liutkevičius 

 

19.00-19.45 Apendicitas: operuoti iš karto – už?  

Dr. Jaroslav Tumas (VUL SK) 

 

19.45-20.30  Apendicitas: operuoti iš karto – prieš?  

Dr. Marius Kryžauskas (VUL SK) 

 

20.30-21.00 Diskusija 

 

Po konferencijos - Vilniaus chirurgų draugijos ataskaitinis-rinkiminis susirinkimas 

 

 

 

Bus išduoti 5 val. pažymėjimai 

 

      

Prof. dr. A. Šileikis 

Vilniaus chirurgų draugijos pirmininkas 


